RESOLUÇÃO CONSEPE  Nº 015 , DE 13 DE  MARÇO  DE 2000

Homologa a Resolução CONSEPE  Nº 136 , de 17 de dezembro de 1999

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Homologar a Resolução CONSEPE n.º 136, de 17 de dezembro de 1999, que aprovou, ad referendum do Conselho de Ensino e Pesquisa da Universidade Federal de Mato Grosso, a proposta de oferta da disciplina Banco de Dados (308-1484-7),  no período extraordinário, para o Curso de Ciência da Computação.

Artigo 2º.  Esta Resolução conta seus efeitos a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, em Cuiabá, 13 de março de 2000.

CLÓVIS BOTELHO

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO C